Janett Marinho Batista Da Silva - Representante
Legal;
Data da assinatura: 11/02/2026
Sâmara Bridget Monteiro de Figueirêdo
Secretária Municipal de Saúde.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 15/2026
Fornecedor: Pharmaplus Ltda CNPJ: 03.817.043/0001-52; Valor Global: R$117.790,00
(cento e dezessete mil setecentos e noventa reais); Fundamentação legal: Lei nº
14.133/2021; Vigência: 01 ano contado a partir da data da publicação; Assina pela
Empresa: Joseph Domingos da Silva - Representante Legal
Data da assinatura: 11/02/2026
Sâmara Bridget Monteiro de Figueirêdo
Secretária Municipal de Saúde.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2026
Fornecedor: Estratti Vegetali Farmacia E Manipulacao Ltda CNPJ: 04.162.170/0001-23;
Valor Global: R$ 14.000,00 (cento e quatorze mil reais). Fundamentação legal: Lei nº
14.133/2021; Assina pela Empresa: Fabio Coser Silva - Representante Legal; Vigência: 01
ano contado a partir da data da publicação
Data da assinatura: 11/02/2026
Sâmara Bridget Monteiro de Figueirêdo
Secretária Municipal de Saúde.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2026
Fornecedor: Cirurgica Montebello Ltda CNPJ: 08.674.752/0001-40; Valor Global:
R$86.680,00 (oitenta e seis mil seiscentos e oitenta reais); Fundamentação legal: Lei nº
14.133/2021; Vigência: 01 ano contado a partir da data da publicação; Assina pela
Empresa: Jorge Luiz Azevedo Pereira De Oliveira - Representante Legal
Data da assinatura: 11/02/2026
Sâmara Bridget Monteiro de Figueirêdo
Secretária Municipal de Saúde.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2026
Fornecedor: Galli e Liotto Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 42.092.374/0001-
24; Valor Global: R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); Fundamentação legal: Lei nº
14.133/2021; Vigência: 01 ano contado a partir da data da publicação; Assina pela
Empresa: CAMILA LIOTTO - Representante Legal
Data da assinatura: 11/02/2026
Sâmara Bridget Monteiro de Figueirêdo
Secretária Municipal de Saúde.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20/2026
Fornecedor: NNMED - Distribuição, Importação e Exportação De Medicamentos Ltda CNPJ:
15.218.561/0001-39; Valor Global: R$42.180,00 (quarenta e dois mil cento e oitenta reais);
Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021; Vigência: 01 ano contado a partir da data da
publicação; Assina pela Empresa: Neilton Neves Dos Santos - Representante Legal;
Data da assinatura: 11/02/2026
Sâmara Bridget Monteiro de Figueirêdo
Secretária Municipal de Saúde.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 22/2026
Fornecedor: Cirufarma Comercial Ltda CNPJ: 40.787.152/0001-09; Valor Global: R$
9.840,00 (nove mil oitocentos e quarenta reais); Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021;
Vigência: 01 ano contado a partir da data da publicação; Assina pela Empresa: Vicente De
Paulo Avelino Sobrinho - Representante Legal;
Data da assinatura: 11/02/2026
Sâmara Bridget Monteiro de Figueirêdo

[...]

COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 49.572.307/0001-56. OBJETO: Pavimentação em
paralelepípedo convencional com drenagem superficial de diversas ruas na zona urbana do
município de Ruy Barbosa/RN, com recursos oriundos da Emenda Parlamentar nº
202542760013. VALOR TOTAL: R$ 455.447,10 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil,
quatrocentos e quarenta e sete reais e dez centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Projeto/Atividade: 1025 - Construção e Recomposição de Pavimentação de Vias Urbanas e
Estradas Vicinais. Classificação Econômica: 4.4.90.51 - Obras e Instalações. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Ruy Barbosa/RN, em 10 de fevereiro de 2026.